FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): CHAG ANDES.AS FERN
OBJETO: Contrata referid sta ma apresentaçãoo o arti para u no dia 28 de novembro de 2025,

com hor pr vis o às hário e t 16 30, event “So Maior”, n Hot , rr rad urono o l o el Globo bai o Va o .

VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).

João ess a, 7 ov mbroP o 2 de n e de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0655/2 502

CONTRATANTE: n Cultural de João Pessoa– OPE, CNPJ: 01.072.474/0001-01;Fu dação FUNJ
CONTRATADO: oduções & Eventos LTDA.Malgf Pr